El uso de suelo asignado por el Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial 

corresponde a Zona C-3 (Comercial con uso residencial de alta Densidad, mixto).  

5.9. Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión será de Siete millones novecientos noventa y cinco mil 

cuatrocientos cincuenta ($7,995,450.00) dólares aproximadamente.  

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

En el siguiente capítulo será realizada la descripción del ambiente físico que incluirá 

información correspondiente a la calidad de aire, ruido, olores, y de cuerpos de agua.